
UCHWAŁA NR XII/105 /2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 14 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U . z 2024 r. poz. 1465 
z późn.zm.), art.13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz.U. 
z 2024, poz 145 z późn.zm.), w zwiazku z uchwałą Nr IX/83/2024 z dnia 
30 grudnia 2024 r. Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Wielowieś na 2025 rok z późn.zm. 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Wielowieś środki finansowe 
na Fundusz Wsparcia Policji w wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla 
policjantów z Komisariatu Policji w Pyskowicach, którzy realizują zadania 
z zakresu służby prewencyjnej. Warunki przekazania środków finansowych 
określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Wielowieś a Komendą 
Miejską Policji w Gliwicach. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane ze środków 
budżetu Gminy na 2025 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0195C4EF-29A6-4AB9-AFE8-08B23E664257. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Realizując zadania, rada gminy może przekazać, na warunkach określonych 
w porozumieniu zawartym między organem wykonawczym gminy a właściwym 
komendantem Policji, środki finansowe stanowiące dochody własne gminy dla 
Policji. 

Niniejsza uchwała daje podstawę do przekazania środków finansowych 
z budżetu gminy Wielowieś z przeznaczeniem na pokrycie nagrody pieniężnej dla 
policjantów , którzy realizują zadania z zakresu służby na terenie gminy 
Wielowieś. 

Środki zabezpieczone są w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przecipożarowa, rozdział 75404 - Komendy Wojewódzkie Policji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0195C4EF-29A6-4AB9-AFE8-08B23E664257. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/105 /2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-03-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




